
BJØRNDALVEGEN 3A
ULSTEINVIK ‑ Innhaldsrikt næringsbygg over 4 
etg. midt i sentrum



VELKOMMEN TIL
BJØRNDALVEGEN 3A

Adresse	 Bjørndalvegen 3A,
	 6065 ULSTEINVIK
Prisantydning	 Kr 8 500 000,‑
Totalpris	 kr 8 500 000,‑

BRA657Eierform	Eiet
Eiendomstype	 Næringseiendom
Byggeår	 1991
Tomt	 195.2 kvm eiet
Parkering	 Det er ikke parkeringsplasser  
på egen grunn. Tilgjengelig parkering på  
tilstøtende kommunal grunn.

FAKTA

.



KONTAKT

Eiendomsmegler MNEF
Tommy Sylte

Telefon: 982 39 657
Epost: tommy@legaleigedom.no



Velkomen til Bjørndalvegen 3A

Her finn du dette velholdte næringsbygget over 4 
plan beliggande midt i sentrum av Ulsteinvik.
I byggets 1. og 2.etg. foreligger det leiekontrakter 
med hhv. Søre Sunnmøre Eiendomsmegling AS og 
Austad Diagnostikk AS.
I 3.etg. er det no utleigd til LO og Fellesforbundet. 
Arealet er her ca 193 kvm. og er inndelt i ulike 
kontorer, spiserom, wc, lager/​​​​​​​arkivrom, m.m.
Eier/​​​​​​​selger har idag kontorer i 4.etg. Her finn du 
kjøkken, kontor, kombinert kontor/​​​​​​​spiserom/​​​​​​​
kjøkken bla.
I bygget har ein felles trapperom og heis frå 
bakkeplan opp til dei ulike etg.

Ta kontakt med megler for avtale om visning eller 
meir informasjon.

Oppdrag
01010423

Eiendom
Bjørndalvegen 3A, 6065 ULSTEINVIK

Eiendomsbetegnelse
Gårdsnummer 8, bruksnummer 315 i Ulstein 
kommune.

Eier
 Karma Utleige AS

Prisantydning
Kr 8 500 000,‑

Kjøpers omkostninger
Prisantydning kr 8 500 000,‑
I tillegg kommer følgende gebyrer:
1) 2,5% dokumentavgift til staten.
2) Tinglysingsgebyr skjøte kr. 585,‑
3) Tinglysinggebyr pantedokument kr. 585,‑

Total kjøpesum inkl. gebyrer: Kr. 8 713 670,‑

Vi gjør oppmerksom på følgende:

‑ Ovennevnte omkostninger er beregnet ut fra 
kjøpesum
tilsvarende prisantydning. Det tas forbehold om 
økning i
gebyrer.

Total kjøpesum
Prisantydning 8 500 000,‑
= sum kr. kr 8 500 000,‑

Takstmannens markedsverdi
Kr 8 500 000,‑

Boligtype
Næringseiendom

Eierform
Eiet

Innhold
Næringseiendomme er over 4 plan og inneholder:

1.etasje 196m²: 
Kontorlokale, personalrom, separate wc‑rom for 
damer og herrer + hcp wc, bøttekott, møterom, 
spiserom med kjøkken, lager/​​​​​​​​​arkivrom, tavlerom m.v., 
felles trapperom og heis.
2.etasje 193m²: 
Kontorlokale, personalrom, separate wc‑rom for 
damer og herrer + hcp wc, bøttekott, venterom, 
spiserom, kjøkken, kontorer m.v., felles trapperom og 
heis.
3.etasje 193m²: 
Kontorlokale, personalrom, separate wc‑rom for 
damer og herrer, bøttekott, møterom, spiserom med 
kjøkken, lager/​​​​​​​​​arkivrom m.v., felles trapperom og heis.
4.etasje 75m²: 
Kontorlokale, kombinert kontor/​​​​​​​​​spiserom med 
kjøkken, wc og bøttekott, tavlerom m.v., felles 
trapperom.

Arealer
BTA 657kvm

Bruttoareal BTA
1. etasje: 196 kvm 
Kontorlokale, personalrom, separate wc‑rom for 
damer og herrer + hcp wc, bøttekott, møterom, 
spiserom med kjøkken, lager/​​​​​​​​​arkivrom, tavlerom m.v., 
felles trapperom og heis.
2. etasje: 193 kvm 
Kontorlokale, personalrom, separate wc‑rom for 
damer og herrer + hcp wc, bøttekott, venterom, 
spiserom, kjøkken, kontorer m.v., felles trapperom og 
heis.
3. etasje: 193 kvm 
Kontorlokale, personalrom, separate wc‑rom for 
damer og herrer, bøttekott, møterom, spiserom med 
kjøkken, lager/​​​​​​​​​arkivrom m.v., felles trapperom og heis.
4. etasje: 75 kvm 
Kontorlokale, kombinert kontor/​​​​​​​​​spiserom med 
kjøkken, wc og bøttekott, tavlerom m.v., felles 
trapperom.

Arealene er oppgitt av takstmannen på grunnlag av 
takstbransjens rettledning for arealmåling, senest 

OM BOLIGEN



revidert 2015. Av rettledningen fremgår det at også 
areal (unntatt boder) som ligger utenom selve 
bruksenheten skal inngå i BRA, og noen ganger også i 
P‑Rom. Dette kan være beboelsesrom som ligger i 
kjeller, loftsrom, innglassede terrasser og 
garasjeplasser som f.eks. i følge seksjonering tilhører 
boenheten. Dette avviker fra veilederen til NS3940 fra 
2012 og kan bety at areal inngår i oppgitt areal selv om 
eierrettigheten ikke er dokumentert. Hva som 
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